
Grimma 2015 - 30. ročník volejbalového turnaje

Volejbalový turnaj v Grimmě v letošním roce naplnil již 30 let svého trvání a bylo patrné, že
organizátorům na úspěšném průběhu  jubilejního ročníku velmi záleží. Přátelé z Grimmy v
letošním roce pozvali pouze družební týmy ze Sonnebergu a Bučovic a vrátili se k úspěšnému
modelu z let 2008 a 2006, kdy jednotlivá družstva byla nalosována. Samotný turnaj pak proběhl
na pískovém kurtu za účasti osmi smíšených  týmů. Součástí turnaje však nebyl jen volejbal,
ale i další doprovodné disciplíny, které zpestřily celou akci a podtrhly tu skutečnost, že volejbal
lze spojit i s dobrou zábavou. Kromě volejbalu tak museli všichni absolvovat soutěž v
kuželkách, střelbě na fotbalovou stěnu, hodu gumákem a štafetu v jízdě s kolečkem s živým
nákladem. Veselých momentů jsme tak užili nespočet. Z naší výpravy byl členem vítězného
týmu Jindra Žižlavský. Ale i ostatní naši zástupci, kterých bylo celkem 11 ( 4 ženy, 7 mužů), nás
reprezentovali velmi dobře, a to nejen po stránce sportovní, ale i společenské.  

  Fotogalerie
    

      

  Reprezentovali nás:
  Sedlářová Ivana, Hermannová Petra, Tomanová  Monika, Petrželová Draha,Žižlavský Jindřich,
Doupovec Radim, Raba Josef, Procházka Libor,Procházka Miroslav, Sedlář Jindřich, Sedlář Vít.
 

 1 / 1

https://onedrive.live.com/?cid=f5ac60cf94a6f3d6&id=F5AC60CF94A6F3D6%21348&ithint=folder,jpg&authkey=!AGT09ICJgfz5CWY
https://onedrive.live.com/?cid=f5ac60cf94a6f3d6&id=F5AC60CF94A6F3D6%21348&ithint=folder,jpg&authkey=!AGT09ICJgfz5CWY

